
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen “zákon“) 

 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace níže 

odpovídá na dotazy jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku takto: 

1) Dotazy a odpovědi: 

 
Dotaz: 
 
Je příslušným modelovacím SW CAD míněna aplikace instalovaná v počítači? 
 

Odpověď: 

Ano, jedná se o aplikaci instalovanou v počítači. 

Dotaz: 
 
Možností modelováním sestav objektů se rozumí ověření funkčnosti, přesnosti a pohybu sestavy? 
 

Odpověď: 

Ano, možností modelovaní CAD pro tvorbu 3D objektů se rozumí: modelování 3D objektů a 

sestav s kontrolními funkcemi pro 3D tisk a přímým exportem do STL. 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 

„Nákup 3D tiskáren a IT techniky“ 

část 1 - Nákup 3D tiskáren 

část 2 – Nákup IT techniky 

 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: 
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem,  

Elišky Krásnohorské 2069 

Sídlo: Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 67439918 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Mgr. et. Mgr. Petr Vojtěch, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Včeliš 

Telefon: +420 499 420 405 

E-mail: vcelis@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_80.html 



 
 
 
Dotaz: 
 
Licence má být trvalá nebo roční předplatné ? 
 

Odpověď: 

Licence má být trvalá. 

 
Dotaz: 
 
Kdo bude konečným majitelem licence? (Zadavatel VŘ nebo jednotlivé cílové školy ?) 
 

Odpověď: 

Majitelem licence bude zadavatel veřejné zakázky.  

 

2) 

Tímto vysvětlením se žádným způsobem nemění zadávací podmínky. Vzhledem k povaze 

dotazů a odpovědí na ně se zadavatel rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

V Hradci Králové, dne   10. 11.  2017 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Včeliš,  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  
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